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Jag har fått det jag tror många 
har upplevt före mig. 
Skrivkramp!
Har dessutom gjort allt för att 
undvika komma igång. Läst VLT 
från första till sista sidan, patiens 
och dubbel påtår av Arvid Nord-
qvist´s kaffe Grand Dia och korta 
promenader. Men nu så äntligen. 

Hösten, ovanligt varm och torr 
kom sent i år, sedan kom några 
blåsiga dagar med kuling, näst in-
till stormbyar och löven hamnade 
på backen som varje år.

Redan om en månad är julen 
här. I år hade jag hoppats på en 
jul i London där min äldste son 
med familj ska bo jobba och gå i 
skola i tre år. Eftersom jag är lite 
klen och försiktig av mig har jag 
tackat nej eftersom jag inte fått 
någon tid för min knäoperation 
ännu som borde vara i faggorna. 
Vill inte riskera bli tvungen tacka 
nej.

Äntligen! Det tog tjugonio år 
av klubbutbyten innan vi vann 
vår första match på bortaplan 
mot HVS Helsingfors. Styvt och 
snyggt jobbat och spelat av kap-
ten och lagledare Kjell Kristians-
son samt ankaret Claes Lindbom. 
Vi vann den jämna matchen 
med 6-4. Två av matcherna med 
endast ett game. Sedan tidigare 
någon enstaka oavgjord borta 
och fåtal oavgjorda och vunna 
hemma.

Nu återstår två klubbmatcher 
under hösten. Först mot PTKS 
Stockholm och därefter mot ny-
komlingen Uppsala TK.  
Spännande. 

Tyvärr blev det inte en resa till 
Stockholm Open i år som brukligt 
på grund av minskat intresse. 
Samma sak gällde för VTK och 
TK Aros. Vad händer med tenni-
sen och idrotten i Västerås? VSK 
åkte ur Allsvenskan, VIK harvar 
i botten av hockeyallsvenskan. 
Tror och hoppas VSK omgående 
går upp igen efter ett år i Super-
ettan. Mer tveksam till VIK. Ska 
det verkligen gå att byta ut 15 
spelare? 

Desto roligare då att konsta-
tera att vi – VTV – fortfarande är 
runt hundrafemtio medlemmar 
och har lika många starter i se-
riespelet som förr om åren.

Vårt seriespel hackar, skador 
på flera spelare och reserver får 
hoppa in så att serierna kan fär-
digspelas. Låt oss hoppas att re-
hab och vila över Jul och Nyår ska 
göra gott så att det är skadefria 

spelare på plan då vårens serier 
sätter igång.

Häromdagen fick vi ett riktigt 
tråkigt besked. Restaurangen 
där vi bokat vårt traditionella 
julbord har gått i konkurs. Skulle 
kännas konstigt och ledsamt att 
inte tillsammans äta julbord som 
avslutning på tennisåret. Skam 
den som ger sig, Arne och tjejer-
na i MK ryckte ut och lyckades 
boka restaurangen på Rocklunda 
17/12 kl. 15.

Ni som kanske undrar, klubben 
mår fint, vårens serier och några 
klubbutbyten planeras redan. 
Ekonomin ser bra ut och vi har 
därmed möjlighet att sponsra ak-
tiviteter och som brukligt bjuda 
på Jubilarlunchen till vårvintern. 

Glöm nu inte kolla vår hemsida 
då och då för information och 
inte minst vem/vilka vann  
serierna. www.vtv-vasteras.se

Hej alla Tennisvänner!

   God Jul och 
  Gott Nytt År 
 önskar jag 
er alla.
          Bo-Erling
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Varje tisdag och torsdag har ett VTV-gäng be-
stående av Göran Söderholm, Seth Erlandsson, 
Birgitta Ringström, Stig Andreasson samt Ulf 
och Helena Lilja spelat på utomhusbanan på 
Blåsbo.

Både före och efter spel har vi jobbat med ba-
nan och försökt hålla den fin. Ett stort problem 
är linjerna som ofta lossnar. Till nästa säsong 
har vi tillsammans med Jan Rudberg och styrel-
sen för banan beslutat att anlita en linjeexpert. 

Vi har haft underbara tennisdagar och bara 
behövt inställa en torsdag pga regn. 

Text och bild: Helena Lilja.

Sommarspel på Blåsbobanan 2024

Damernas tisdagsdubbel Inga Magnusson – VTV:s nya sekreterare

Utetennis för damer Blåsbo 2024
Vi var 16 damer som spelade tennis ute på Blåsbo-
planen, många soliga tisdagar från mitten av maj 
till mitten av september. 

Ett schema gjordes upp som bestämde vilka 8 
tennisdamer som skulle spela under de 2 timmar 
vi hade till förfogande varje gång. Ute på grusba-
nan bland Ekar och fågelsång slogs bollar fram och 
tillbaka över nätet, för det mesta...

Roligt hade vi och trevligt att träffas även under 
sommaren.

Text och bild: Helena Lilja.

Under hösten spelar damerna sin 
dubbelserie 2 x 90 min varje tis-
dagsförmiddag.

Nio damer spelar i serien men 
vi har även haft hjälp av 4 st  
reserver.

Vi fortsätter i höst att spela 
med bäst av 3 set och ”No ad”. 
Det fungerar väldigt bra tycker vi 
och det har blivit många jämna 
matcher hittills.

Text: Hedvig Knutsson.

– Mitt namn är Inga 
Magnusson. Jag har alltid 
gillat gymnastik, friidrott 
och att leka med bollar.  
I gymnasiet var jag hand-
bollsmålvakt i klassens 
lag. Men tennis fanns inte 
i mitt liv förrän jag vid 
30 träffade min blivande 
make som med stort tå-
lamod lärde mig hantera 
den gula bollen. 

– Sedan dess har det 
alltid varit tennis. VTV:s 
damsektion  kom jag i 
kontakt med för kanske 8 
år sen när de behövde nå-
gon som kunde hoppa in. 
Sen har det blivit mer och 
mer tennis med VTV:s fina 
kompisgäng.

Inga Magnusson.
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Hösten startade i Hallstahammar 
med vår Hallsta cup på Lustig-
kulla-banorna. Vi hade även 
med spelare från Köping och de 
erbjöd sig ordna en egen cup för 
oss i Köping framåt våren. 

VTV startade i år med en upp-
taktsvecka innan spelet körde 
igång. Både dubbelspel och boll-
maskin blev ett uppskattat inslag. 

Vi fortsätter med vårt tränings-
spel varje måndag och torsdag 
samt seriespel på tisdagar.

Det är så glädjande att se hur 
alla damer utvecklats och bli-
vit duktigare. Mycket tack vare 
de träningskurser som Swiswe 
(Eva-Lena och Petra) erbjudit.

Var 4:e vecka har vi haft våra 
damträffar. Där har alla tillfälle 
att utvärdera vårt spel och kom-
ma med nya idéer. Vi försöker 
fördela uppgifter och ansvars-
områden så alla som vill kan  
hjälpas åt.

Höstens utflykt går till Anunds-
hög. Där kommer Mia Wengelin 
guida oss runt och sen avslutar vi 
med fika på Café Anund.

Tack till alla!
Helena Lilja

Damtennis ht 2024

Tennisträning
Under flera terminer har dam-
sektionen i VTV anlitat SWISWE- 
TENNIS för intensivträning, 3–4 
gånger per termin. 

Träningen har varat i två tim-
mar och har haft hög kvalitet och 
varit mycket uppskattad. Trä-
narna, Eva-Lena Daun och Petra 
Kaspar-Hitz, har en mycket god 
kompetens, är väl förberedda och 
gör träningen både nyttig och ro-
lig. Denna termin har det hittills 
varit träning vid två tillfällen, den 
30 augusti och den 11 oktober. 
Ytterligare en träning kommer 
att hållas fredag 8 november. 
Herrar är välkomna att delta i 
mån av plats.

Glada tennisspelare 11 oktober från vänster: Margareta Hjelt,  
Hedvig Knutsson, Inga Magnusson, Mia Wengelin, Siv Norberg, Petra 
Kaspar-Hitz (tränare), Eva-Lena Daun (tränare) och Bertil Knutsson.
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Medlemsmöte Röda rummet 11 september

Sommarens spel på Bellevue

Höstens mycket välbesökta medlemsmöte 
ägde rum i Bellevue den 11 september.
Mötet var samtidigt ett extra årsmöte för att 
kunna välja Leif Hallner till kassör efter att 
”gamle” kassören Kjell Karlsson under en tid 
åter haft jobbet.

 Förutom sedvanliga informationer och pris-
utdelningar till vårens seriesegrare så hade vi 
Bertil Hök som gästföreläsare. Han är vice ord-
förande i Västmanlands Författarsällskap.

Bertil tipsade om läsvärda böcker från Säll-
skapet, och han berättade om sina egna böcker, 
främst ”Tänk efter före” som handlar om en 
skenande utveckling i världen med ett atom-
krig som hotar.

Det var en mycket uppskattad föreläsning, 
det var höstens ”kulturevenemang”.

Ett detaljerat protokoll och referat från  
mötet finns på hemsidan, DETTA ÄR VTV, 
fjärde kolumnen. Arne Gustafsson

Bertil Hök var mötets gästföreläsare och genomförde ett 
mycket upp skattat föredrag om sina egna böcker.  

Foto: Arne Gustafsson.

På Bellevue har det under som-
maren pågått en hel del spel som 
vanligt, trots att den ”spontana 
måndagsdubbeln” måst läggas  
ner p.g.a. nya bokningssystemet 
Matchi.

Ett flitigt gäng spelar utomhus 
på måndagar och ibland även 
andra dagar, medan några andra 
grupper spelar mest inomhus, 
oberoende av väder.

Dessutom har de VTV-are som 
är aktiva inom VTK:s Herrar 70 
och 75 både tränat inför och spe-
lat matcher i Svenska Tennisligan 
Ute 2024.

Arne Gustafsson.

Foto: Google Maps.
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Kerstin Swahn Andersson och 
Bertil Knutsson, VTV.

Tennisträning på Mallorca 21–27 september 2024

Överst från vänster: Bertil Knutsson, Helena Söderström, Maarit  
Hammersland (från Varberg), Johan Söderström, Anette Rofors och Ina 
Blomgren (från Stockholm). 
Knästående från vänster: Hedvig Knutsson, Petra Kaspar-Hitz (tränare), 
Eva-Lena Daun (tränare) och Kerstin Swahn Andersson.

Under sex dagar i september 
var vi åtta deltagare på ett ten-
nisläger på Mallorca, arrangerat 
av SWISWETENNIS. Sex av del-
tagarna var från Västerås varav 
fyra VTV:are. Platsen var Font 
de Sa Cala, en dryg timmes resa 
nordöst från Palma. Vi bodde på 
hotell Beach Club som hade 12 
tennisbanor av god kvalitet, två 
pooler, ett stort grönområde och 
flera restauranger. På andra sidan 
vägen låg den vackert belägna 
stranden och Medelhavet. Det 
fanns vandringsleder att utforska 
för den som var intresserad.

Vi tränade tennis tre timmar 
varje dag, förmiddag och kväll. 
Träningen var utvecklande, 
motiverande och rolig. Vi fick 
förbättrad teknik och taktik med 
hjälp av två engagerade tränare, 
Eva-Lena Daun och Petra Kaspar- 
Hitz. 

Vädret och temperaturen i  
havet var inte att klaga på heller.

Hedvig Knutsson, VTV. Anette Rofors, VTV.
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Med tidig känsla för boll växte 
Pelle upp som nummer tre av 
fem syskon. Familjen bodde då 
på en bondgård som hette Vreta i 
Breds socken i Uppland. Pelle fick 
verkligen lära sig att jobba och 
hjälpa till på gården, men som tur 
var fanns en händig farfar som 
tillverkade lagom stora redskap 
till Pelle så han kunde hjälpa till 
på gården. När Pelle gick i tredje 
klass flyttade familjen till Ytter-
sävne, en bondgård mellan Sala 
och Heby. Efter två år är det dags 
igen, nu till ytterliggare en bond-
gård, Gillberga i Skultuna.

Efter grundskolan i Skultuna 
blev det Rudbeckianska, då ett 
pojkläroverk, som avslutades 
med realexamen(godkänd!!). 

Sen kom ” lumpen”, då obliga-
torisk. Efter utbildning till un-
derbefäl rekommenderades Pelle 
att fortsätta inom det militära för 
officersutbildning, men intresse 
saknades då (tyvärr). I stället 
en kortare period på Envalls 
bilfirma, innan han via arbetsför-
medlingen hamnade på ASEA:s 
hålkortsavdelning. Efter några 
veckor med hålkortssorterande 
fick Pelle genomgå ett stort antal 
IBM-kurser i program- och sys-
tem-utveckling och flyttade från 
Ottar – Nore – Melker – kontoren 
till Finnslätten. Så småningom 
byggdes här Sveriges modernaste 
datacentral. Sista 5 åren innan 
pensionen jobbade Pelle som 
konsult för olika företag för inom 
ABB.

Under mer än 10 år var han 
tränare för knattefotboll, ofta 
med sina två yngsta söner 
Magnus P76 och Thomas P79. 
Med äldste sonen Tony 56:a mest 
tennis och man hade viss fram-
gång (semifinaler/finaler) i far 
och son-tävlingar på västkusten i 
flera år. 

Stor del av fritiden tillbring-
ades på Fridnäs sommartid där 
Pelle hjälpte Jalle Sjöberg sköta 
banorna. Bland annat var det  
Pelle som iordningställde Villa 
ASEA:s tennisbana vid ett par 
tillfällen. Vintertid spelade man 
tennis i Idrottshallen och Gane-
brotälten.

Från -94 medlem i VTV tack 
vare Kjell Tegnelid som förstod 
Pelles kapacitet. Blev tidigt sty-
relsemedlem, 2006 års VTV-are 
och 2008 vice ordförande.

Sorteringsförmågan kom väl 
till pass att ta hand om alla re-
sultatlistor och dokument efter 
Ingmar Andersson, organisa-
tionsdito och ta över Royal Le-
ague efter Hans A Eriksson och 
under många år styra upp ”Lööfs 
minne”. 

Vid sidan av tennisbanorna 
ordnade Pelle och hustru Anita 
under många år VTV:s julfes-
ter med luciatåg, musik och 
underhållning på Eriksborg, 

de flesta på Linder & Lund Ca-
tering AB på Tegnerområdet.                                                                                                        
Man var också flitiga deltagare 
i Teneriffaresorna. Numera an-
svarar paret för luncher på Tra-
nellska för tennisgänget.

Till sist är Pelle väldigt stolt 
över titeln Hedersledamot i  
Sveriges bästa Veterantennis-
klubb!

Text och bild: Helena Lilja
och Birgitta Ringström.

Tänk vilka minnen som kom 
upp från svunna tider och glada 
skratt under vår intervju.

Nostalgisidan – Per Eriksson – VTV:s nestor
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När de här raderna skrivs 
befinner vi oss i v 44, den spel-
lediga veckan och några tabeller 
är inte aktuella. Besluten som vi 
tog i samband med lunchen hos 
Mickes Husman på Tunbytorp 
gäller säsongen ut. Nu är det hög 
tid att fundera på om vi ska åter-
gå till tidigare ordning. Vi som 
har spelat i höst är i stort sett 
samma spelare som tidigare. Tre 
spelare för säsongen avstår men 
kan återkomma till våren. En har 
slutat för gott, Matt Matele har 
lagt racketen på hyllan på grund 
av medicinska skäl, tråkigt för 
oss, men mest trist för Matele 
som missar också den sociala 
kontakten. 

I vanlig ordning har vi nått 
upp till den sjätte editionen av 
spelschemat, allt för det ska vara 
rätt. Nu är det justerat så alla 
spelar en gång med alla, men den 
sista justeringen fick till följd att 
några får samma motspelare fler 
en två gånger. När vi startade 

Höstrapport från Royal League 2024

hösten presenterade vi de tre 
nya spelarna som gått in i Royal 
League, ny medlem är Jörgen 
Fredriksson, återkommande Bo 
R Johansson samt Håkan Nydén 
och så här långt har det fungerat 
bra. 

Det är på sin plats att rikta ett 
stort tack till Janne P som utan 
protester tar sig an vår klagan 
och inom några timmar har jus-
terat spelschemat, och likt för-
bannat har ett nytt fel uppstått, 
bara att nöta på. Tack Janne för 
ditt tålamod, du blir aldrig sur 
eller grinig. Jag beklagar att den 
sista justeringen inte blev helt 
bra, men stå ut till våren då bör 
spelschemat luslä-
sas innan det går 
till tryck, detta för 
att utesluta felak-
tigheter.

Nu läser du de 
sista raderna och 
noterar i alma-
nackan.

Efter spel torsdag 5/12 av-
slutar vi med gemensam träff 
på övre våningen med glögg och 
pepparkaka 12.40, 

Välkomna Kjell S

Från vänster: Hans Johansson, Birgitta Ringström, Göran Söderholm, Christer Rosén, Bo R Johansson,
Billy Forsberg, Stig Andreasson, Ulf Lilja och Kjell Söder.
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Tennisåret 2024 i Västerås Tennisveteraners regi
En sammanfattning av VTV:s 
tennisverksamhet 2024 består i 
första hand av de olika tennistäv-
lingar vi bedrivit under året plus 
lite annat.

Säsongsstarten med en akti-
vitet som tyvärr blivit inställd 
under fjolårssäsongen och tillika 
starten på 2024 är ”kom igång 
aktiviteten”. TK tog nya tag och 
kunde under 2 dagar genomföra 
detta till höststarten. Intresset 
var stort och vi planerar för utö-
kat innehåll till våren. Vi får an-
ledning att återkomma om detta.

KLUBBUTBYTEN
Våra traditionella klubbutbyten 
har till vår stora glädje fortsatt 
med våra tennisvänner från TK 
Hobby från Eskilstuna, PTKS från 
Stockholm och HVS i Finland. 

På planeringsstadiet fanns 
även ett möte med Uppsala TK 
som dock inte blev av. Fortsatt 
arbetar TK med att få in även det-
ta. Tyvärr kunde inte utbytet med 
TOK Örebro bli av, p.g.a. att de 
inte kunde ihop tillräckligt med 
spelare. För de som vill grotta ner 
sig i de enskilda resultaten åter-
finns dessa på vår hemsida.

VTV:s SERIESPEL
Under våren spelades det i 4 
singelserier och 7 dubbelserier 
(inklusive damdubbel och Royal 
League). Fantastiskt att intresset 
är så stort. Vi har även en reserv-
lista med spelare som inte vill 
binda upp sig, men som ändå kan 
hoppa in om behov uppstår.

Även höstsäsongen fortsatte 
med stort deltagarintresse med 

ungefär lika stort deltagan-
de. 

Det är inte bara tennisen 
som drar, även den efter-
följande fikastunden i den 
nybyggda cafédelen drar 
nästan lika många, som där 
kan diskutera varför slagen 
blev som dom blev.

STOCKHOLM OPEN 2024
TK beslutade tidigt att inte arran-
gera någon resa till årets upplaga 
i egen regi. Skälet var helt enkelt 
för hög kostnad. Vi kunde hänvi-
sa till VTK eller TK Aros denna 
gång. Vi får se om VTV återupp-
tar denna aktivitet 2025.

Tävlingskommittén/TT
Foton: Tommy Tegelgård. 

Björn Jansson och Glenn Linder.Torbjörn Lindqvist.

Janne Pettersson.Björn Jansson.
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Tennis med VTV i Helsingfors
Den 13 november 2024 spelade 
VTV en match i Helsingfors mot 
våra kollegor HVS. Det blev en 
historisk bortavinst för VTV. 

En mycket jämn match, men 
till slut vinst för VTV.

Våra värdar HVS hade ordnat 
ett mycket bra arrangemang i 
sina fina lokaler samt bjöd på en 
mycket god lunch.

Returmatch blir i Västerås  
(eller Stockholm) i december 
2025. Text och bild: 

Erik Nordesjö.
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Styrelsen:
Ordförande: Bo-Erling Larsson
076-633 48 17
bo.erling.larsson1@gmail.com

Vice ordförande: Staffan Söderbäck
070-532 57 60
staffan.soderback@hotmail.com

Sekreterare: Inga Magnusson
021-14 17 35, 070-766 95 27 
inga.magnusson@yahoo.se

Kassör: Leif Hallner
021-41 19 59, 070-687 42 55
leif.hallner@gmail.com

Ledamot: Birgitta Andersson
070-699 72 79
birgittaprivate@hotmail.com

Suppleant: Birgitta Ringström
021-30 99 99, 070-217 34 33 
ringstromib@gmail.com

Suppleant: Wladislaw Knapik
076-883 86 08 
wladislaw.knapik@gmail.com

Suppleant: Helena Lilja
070-778 29 13 
helenaliljavasteras@gmail.com

Suppleant: Tommy Tegelgård (se TK)

Adjungerad, webmaster
Arne Gustafsson
073-200 67 08
arne.m.gustafsson@hotmail.com

Tävlingskommittén, TK:
Tommy Tegelgård (sammankallande)
070-574 68 85 
tommy.tegelgard@gmail.com

Jan Pettersson
jan.h.pettersson58@gmail.com

Staffan Söderbäck
(Se styrelsen)

Kjell Kristiansson
021-30 15 20, 073-380 52 52
kjell40@gmail.com

Hedvig Knutsson
073-642 70 33

Marknadskommittén:
Birgitta Ringström, sammankallande
(Se styrelsen)
Erik Nordesjö 073-933 97 07
Birgitta Andersson (se styrelsen)
Helena Lilja. (Se styrelsen)
Arne Gustafsson (se styrelsen,)
Adjungerad: Jan Pettersson (se TK)

KONTAKTRUTAN

Jubilarer  
   första halvåret  2025 

Grattis!
 6/1 Inga-Märit Berg  85 år 
 22/1  Ola Larsson 85 år
 21/2  Kjell Söder 85 år
 23/3  Kjell Kristiansson  85 år
 7/4 Bo Velén 75 år
 24/5  Sven-Olof Lindström 75 år
 15/6  Björn Jansson 85 år


